
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
 

от    12.2021 №  

р.п.Парфино 

 
Об отмене постановления  
Администрации муниципального  
района от 24.07.2008 № 328 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 08.05.2010 года N 83-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений "  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 

24.07.2008 № 328 «Об утверждении порядка подготовки предложений о 

создании автономных  учреждений путем изменения типа существующих 

муниципальных учреждений». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

 

 

Проект подготовил и  завизировал:  

Председатель комитета  

по управлению муниципальным имуществом 

Администрации муниципального района                                Е.Н.Чернова 

 

 

 

 

Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 23.12.2021 по 29.12.2021 

 
 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

К проекту постановления_______  №_____________ 

 
Об отмене постановления 

Администрации муниципального 
района от 24.07.2008 № 328 

 

Дата поступления 

 на согласование,  

подпись 

Наименование 

должности, 

Инициалы и фамилия 

руководителя, с 

которым согласуется 

проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или 

дата согласования,  

подпись 

 Начальник 

отдела правовой и 

кадровой работы 

управления делами 

Администрации 

муниципального района 

И.В. Кучерова 

 

 Управляющий Делами 

Администрации 

муниципального района 

Н.Н. Глюков 

 

 Заместитель Главы 

администрации, 

председатель комитета 

ЖКХ, строительства, 

дорожного хозяйства и 

жизнеобеспечения 

Администрации 

муниципального района 

А.В. Залогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 

К проекту постановления ____________  №________________ 

 
Об отмене постановления  
Администрации муниципального  
района от 24.07.2008 № 328 

 
 

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров 

1 Дело 1 

2 КУМИ 1 

 ИТОГО 2 

 

 

 

Председатель КУМИ                          Е.Н. Чернова 
 

 

 

 

                                               

 

                      

 

 

 
 


	2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района.
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту постановления ____________  №________________
	Председатель КУМИ                          Е.Н. Чернова

